rori]

Think ahead.

M1 - PynoHsl MyHN C
LIEHTPaJTbHOW BbITSXKOW

[MlpoTtnpoyuHas dbymara Tork [1ntoc

ApPTUKYS 101221

[nvHa pynoHa 749 m

LLInpuHa pynoHa

cm

LnameTp pynoHa 14 cm

BHyTpeHHMI anameTp 0Ocm
BTYJIKN

Cnown

2
[NevaTtb Het
TucHeHne Ha

LiBeT Benbiv

[ByxcnorHasa npoTtnpoyHas bymara Tork [ntoc ons
YHUBEPCAILHOMO UCMOIb30BaHNS MAeaibHO NOAXOAUT OJ1st
yOaIeHNS XKNOKOCTY 1 NPOTUPKK pyK. CoBMECTIMA C
ancneHcepamm Tork® MunHM ¢ LeHTPasIbHOW BbITSXKKOM, OHa
npencTaBngeT cobor KOMNaKTHOE YHUBEPCA/IbHOE PELLEHNE NS
MPOM3BOACTBEHHbIX MOMELLEHWI, rae TPebyeTcsa NpoTnpaTh 1
PYKW, 1 MOBEPXHOCTU.

www.tork.ru

VHovkaTop pacxofa nomoraet
MJIaHNPOBAaTh BPEMST 3aMEHbI PYJIOHOB,
4YTOObI N3BEXATb HEXBATKW BymMaru v
HEeOoBOIbCTBA FOCTEN

OYHKUMS HEOrPAHMYEHHOM Moaa4m
MO3BOJSIIET OTOMPAaTL HEOOXOOMMOE AN
BbIMNO/IHEHWS PADOThl KOINYECTBO
MaTepuana

Msrkas 1 npoyHasl, OTJIMYHO
BOuTbIBatOLLas Oymara gng 6onee
3(PPEKTUBHON MPOTUPKM MOBEPXHOCTEN C
MVH/MaNbHEIM OO BEMOM OTXOO0B

OTH0P MCTOB OAHOM PYKOW rapaHTUpyeT
NPOCTOTY B UCMONb30BaHN



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540465372
1

215 mm
140 mm
140 mm
4.21 dm3
6289
62894

none

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540465389
11
11

215 mm
383 mm
560 mm
46.11 dm3
6.9 kg
7kg
Shrink

Essity Hygiene and Health AB

7322540471717
352
352

1870 mm
800 mm
1200 mm
1.48 m3
221.07 kg
22291 kg

M1 - PynoHblI MVUHW C LEHTPasIbHOW BbITSXKKOM

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

Oncnencep Tork MuHm ¢

o o 558008
LEHTPasIbHON BbITSIKKOWN
LncneHcep '[ork MwuHn c 658008
LEHTPAsIbHOW BbITSHXKKOMN
lMNepeHocHom aucneHcep Tork
MwuHW C LeHTpanbHOM BbITSDKKOM 658002

+ HaCTeHHOe KpenieHne

Moxoxxune NpoayKTbl

130034 120166 473412
CepTtudukarol
i€
wﬁgﬂl@bll For Wiping  rsmommetorssty

L

b
TORK .
FANbLING® L\)

KoHTaKThbl

000 "Bcenn”

117218, r. Mocksa

yn. Kp>xm>kaHoBCKoro, a.14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



