

Протирочная бумага Tork Плюс



Артикул	101221
Система	M1
Длина рулона	74.9 m
Ширина рулона	21.5 cm
Диаметр рулона	14 cm
Внутренний диаметр втулки	0 cm
Слой	2
Печать	Нет
Тиснение	Да
Цвет	Белый

Двухслойная протирочная бумага Tork Плюс для универсального использования идеально подходит для удаления жидкости и протирки рук. Совместима с диспенсерами Tork® Мини с центральной вытяжкой, она представляет собой компактное универсальное решение для производственных помещений, где требуется протирать и руки, и поверхности.

www.tork.ru

Индикатор расхода помогает планировать время замены рулонов, чтобы избежать нехватки бумаги и недовольства гостей

Функция неограниченной подачи позволяет отбирать необходимое для выполнения работы количество материала

Мягкая и прочная, отлично впитывающая бумага для более эффективной протирки поверхностей с минимальным объемом отходов

Отбор листов одной рукой гарантирует простоту в использовании

Данные об отгрузке			
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет
Штрих-код	7322540465372	7322540465389	7322540471717
Штуки	1	11	352
Потребительские единицы	-	11	352
Высота	215 mm	215 mm	1870 mm
Ширина	140 mm	383 mm	800 mm
Длина	140 mm	560 mm	1200 mm
Объем	4.21 dm3	46.11 dm3	1.48 m3
Вес нетто	628 g	6.9 kg	221.07 kg
Вес брутто	628.9 g	7 kg	222.91 kg
Упаковочный материал	none	Shrink	-

Совместимые продукты

Диспенсер Tork Мини с центральной вытяжкой 558008

Диспенсер Tork Мини с центральной вытяжкой 658008

Переносной диспенсер Tork Мини с центральной вытяжкой **658002** + настенное крепление

Похожие продукты



Сертификаты



Контакты

ООО "Эссити"

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68